

สรุปผลการประมาณราคากลาง

ประเภทงาน โครงการขยายเขตประปาถนนสาย เกาะหี-ห้วยลึก ม.3
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ตำบลโคกสะอาด อำเภอนาโยง จังหวัดตรัง
 เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสะอาด
 ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 18 เมษายน 2566

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานระบบประปา	36,269.04	1.30740	47,418.14	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - เงินประกันผลงานหัก 0% - เงินภาษี 7%
สรุป		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน		47,418.14	
		คิดเป็นเงินประมาณ		47,400.00	
(ตัวอักษร) (สี่หมื่นเจ็ดพันสี่ร้อยบาทถ้วน)					

(ลงชื่อ)สิบโท.....ประธานกรรมการฯ

(สุวิทย์ เรืองแก้ว) วิศวกรโยธาชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายพิพากษ์ ห้าสังข์) นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสมพร หมุนแก้ว) เจ้าพนักงานประปาปฏิบัติงาน

ประมาณราคาก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง

เจ้าของ

ประมาณการโดย

โครงการขยายเขตประปาถนนสายเกาะหอย-ห้วยลึก ม.3

หมู่ที่ 3 ตำบลโคกสะอาด อำเภอหนองยาง จังหวัดตรัง

องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสะอาด

นายณัฐพล วงศ์อินทร์ ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมเงินค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานวางท่อจ่ายน้ำ								
	1.1 ท่อ PVC ขนาด 2 นิ้ว (ชั้น 8.5)	91.25	ท่อน	212.15	19,358.69			19,358.69	
	1.2 ข้อต่อข้อต่อ 90 องศา ขนาด 2 นิ้ว	7.00	อัน	26.17	183.19			183.19	
	1.3 ข้อต่อสามทาง PVC ขนาด 2 นิ้ว	1.00	อัน	37.38	37.38			37.38	
	1.4 ข้อต่อตรง PVC ขนาด 2 นิ้ว	22.00	อัน	16.82	370.04			370.04	
	1.5 ฝาครอบ PVC ขนาด 2 นิ้ว	1.00	อัน	21.80	21.80			21.80	
	1.6 น้ยาประสานท่อขนาด 500 กรัม	2.00	กิโลกรัม	252.34	504.68			504.68	
	1.7 ค่าแรงขุดพร้อมวางท่อ	365.00	เมตร	-	-	40.00	14,600.00	14,600.00	
	1.8 ท่อ PVC ขนาด 1/2 นิ้ว	3.00	ท่อน	50.47	151.41			151.41	
	1.9 ค่าแรงติดตั้งมาตรวัดน้ำ ขนาด 1/2 นิ้ว	3.00	ชุด			100.00	300.00	300.00	
	2.0 ข้อต่อท่อ PVC ข้อต่อ 90 องศา ขนาด 1/2 นิ้ว	15.00	อัน	4.21	63.15			63.15	
	2.1 ประตุน้ำ PVC ขนาด 2 นิ้ว	2.00	อัน	203.30	406.60			406.60	
	2.2 ประตุน้ำ PVC ขนาด 1/2 นิ้ว	3.00	อัน	36.00	108.00			108.00	
	2.3 ข้อต่อสามทาง ขนาด 2 นิ้ว ลด 1/2 นิ้ว	3.00	อัน	54.70	164.10			164.10	
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน							36,269.04	

.....